



Müziyen Anjelika Akbar ekibi konserleriyle destekliyor.

Sibel Şuhubi, Reşit Yıldız, Rengin Sakaoğlu projesi AKŞAM muhabiri Aylin Löle'ye anlattı.



**KÖY OKULUNA LİMAK'TAN İNŞAAT
ECZACIBAŞI'DAN SERAMİK, MARSH'TAN
BİLGİSAYAR, BOYNER'DEN KIYAFET**

IMECE HOLDİNG

Beyaz yakalı Boğaziçililerden bir başarı öyküsü daha... Dev şirketlerde yöneticilik yapan mezunlar patronlarını yine ikna etti. 'Boğaziçi Okul Yaptırıyor' projesinin 5'incisi imece yöntemiyle start alıyor

1982 mezunlarının başlattığı köy-
re okul yaptırma girişimi kartopu et-
kisiyle büyüyor. Dev holdinglerde
yönetici olarak çalışan Boğaziçililere
diğer mezunlar ile üniversitelilerin
yanı sıra patron desteği de sürüyor.

HEPSİ BİR TAŞ EKLEDİ

MEZUNLAR ilk 4 okulu holdinglerin
katkısıyla yaptı. İnşaatları Limak
üstlendi, vitriyeyeler Eczacıbaşı'dan
geldi, bilgisayar masrafını Marsh
Sigorta üstlendi. Öğrencilerin kı-
yafetlerini ise Boyner tedarik etti.

YENİ ADRES TEZEREN

AĞRI'daki Tezeren Köyü'nde inşa
edilecek beşinci okula Limak, Ec-
zacıbaşı, Borusan Çelik gibi devle-
rin katkısı keşinleşti. Birçok şirket-
le dirsek teması da sürüyor.

AYLIN LÖLE'nin HABERİ SAYFA 6'DA

Boğaziçili yöneticiler, 'yeni okul' için dev şirketlerin desteğini aldı

Türkiye'nin önde gelen şirketlerinde yönetici olarak çalışan Boğaziçililerin bir araya gelerek oluşturduğu 'girişim' beşinci okul için kolları sıvadı. Projeye Boyner, Borusan, Eczacıbaşı, Limak gibi devlerin yanı sıra ünlü müzisyen Anjelika Akbar da konserleriyle destek veriyor



Patronlar da desteklerini esirgemiyor

BİZİM projelerimize birçok kurum ve kuruluş destek oldu ve olmaya devam ediyor. Marsh Sigorta Güvendik Köyü'nün bilgisayarlarını bağışladı. Borusan Lojistik geçen sene Çatalipaşa'da yapılan okulun malzemelerinin nakliyesini ve depolamasını bila bedel sağladı. Aynı şekilde Eczacıbaşı vitrifiye ve seramik bağışladı. Koçtaş malzeme, Eczacıbaşı ise seramik bağışlarıyla katkıda bulundu. Projede şimdi de beşinci okul için harekete geçildi. Bugüne kadar 4 okula ulaşan projenin detaylarını Limak Yatırım Projeler Sorumlusu Reşit Yıldız'la konuştuk.



BEŞİNCİ OKUL TEZEREN'DE

● **Şimdi sırada hangi okul var?**
AĞRI'NIN Tezeren Köyü'nde ortaokul yapacağız. Sonra sırada köyün ilkokulu var. Aynı bölgede; Sarıca Köyü'nün bir mezarında eğitim verilemiyor. Aslında her yıl farklı bölgeye de gidebiliriz. Ancak, projeleri bütünün parçaları olarak ortaya koyduğumuzda ortaya ilave katma değer çıkıyor. Tezeren'e ortaokulu yapmasak, Güvendik ve Çatalipaşa'da çocuklar 5'inci sınıftan sonra tekrar eğitimsiz bir hayata geri dönecekler.

Borusan, Eczacıbaşı, Boyner, Yapı Merkezi, Marsh, Limak, Peppers and Rogers gibi Türkiye'nin önde gelen şirketlerinde çalışanların yanı sıra girişimcilerin de destek verdiği Boğaziçi Okul Yapı Projesi, bu yıl üçüncü yılına girdi. Boğaziçi 82 mezunlarının başlattığı ardından katılımın Boğaziçi'yle sınırlı kalmayıp başka üniversitelerden mezunların da destek verdiği proje büyüyor. Her biri Türkiye ekonomisine yön veren şirketlerde üst düzey konumda olan bu 'beyaz yakalılar'ın, çabası kurumsal firmalar tarafından da destek görüyor. Projede şimdiye kadar Boyner giysi, Mars Sigorta bilgisayar, Borusan lojistik, Koçtaş malzeme, Eczacıbaşı ise seramik bağışlarıyla katkıda bulundu. Projede şimdi de beşinci okul için harekete geçildi. Bugüne kadar 4 okula ulaşan projenin detaylarını Limak Yatırım Projeler Sorumlusu Reşit Yıldız'la konuştuk.

● Bu proje nasıl doğdu?

Her şey Boğaziçi Üniversitesi 82 mezunlarının 2009 yılında Ağrı'nın Oğlaklı Köyü'nde okul yaptırması ile başladı. Diğer mezunların da bu girişimi sahiplenmesi ile süreklilik arz eden bir okul yaptıрма seferberliğine dönüştü.

● Ne kadar katılımcınız var?

Yüzlerce... Sadece geçen sene Güvendik Köyü'ne yaptığımız okulda 200'e yakın kişinin katılımı oldu. Çatalipaşa'daki katılımı sayısı da buna yakın. "Boğaziçi Okul Yapıtıyor Projesi"nde esas amaç geniş bir tabana yayılarak, katılımcı sayısını fazla tutmak. Kişilerin katkılarından dışında, firmalardan da makul ölçülerde malzeme bağışı talep ediyoruz.

● Bağışta limitiniz var mı?

Bağış için herhangi bir alt veya üst limitimiz yok. Genelde katkıda bulunanlar 500 TL ile bin 500 TL arasında veriyorlar. Geçen sene okul için 'civi'ye 250 TL, 'tuğla' için bin TL demistik.



**AKŞAM
MANŞET**



Fotoğraflar: Zana YAVUZ

Okuma yazma kursunu bitirene çeyrek altın!

REŞİT Yıldız, büyükler için okuma yazma kursları da düzenlendiğini söyleyerek şunları anlattı: "Çatalipaşa'da büyükler için okuma yazma kursu düzenledi. Bir ay evvel, kursu başan ile bitiren köylülere ödül dağıtmaya gittik. İnsanlar kaç yaşında olursa olsun, sınav heyecanı ayrı bir şey. Tahtaya çağırarak, isimlerini yazmalarını istedik. 50 yaşından sonra eline kalem alan köylü büyüklerimizin çabası inanılmazdı. Yaşlı yaşlı teyzelerimiz pür dikkat sınavlarını vermeye çalıştılar. Dışarıdan bakılınca heybetli görülen amcalar sınav verirken heyecanlandılar kursu bitirenlere çeyrek altın hediye ettik."

HİMALAYALAR YERİNE AĞRI'DA

ANJELIKA Akbar, Himalayalar'daki bir dağ köyündeki çocuklardan çok etkileniyor ve konser düzenleyerek okullarının tadilatı için yardımcı olmak istiyor. Bu olayı bilen Sakaoğlu İnşaat Pazarlama Müdürü Rengin Sakaoğlu, Ağrı'da çektikleri fotoğrafları Anjelika Akbar'a gösteriyor. "O fotoğrafları gördüğüm an ben de oradaydım" diyen Akbar, Boğaziçi mezunu olmamasına rağmen geçen yıl ilk yardım konserini düzenledi. Geçtiğimiz hafta ise "Best of Flowers, Sounds and Friends" adıyla düzenlenen konsere Anjelika Akbar, Erkan Oğur, İsmail Hakkı Demircioğlu, Raşan Apay, Mehmet Akatay ve Memduh Akatay da katıldı.

DÖRT OKUL YAPTIRILDI

BUGÜNE kadar toplam 4 okul yapıldı. İlk proje Ağrı'nın Oğlaklı Köyü'nde 4 derslikli bir ilkokuldu. Yine Ağrı'da olmak üzere Güvendik ve Çatalipaşa köylerinde birer okul yaptırıldı. Güvendik'te öğretmenlerin konaklaması için mükemmel bir lojman da yapıldı. Çatalipaşa'daki okulda ise 4 dersliğe ek ana sınıfı da var. Eski okul binası ise lojmana dönüştürüldü. Yapı Kulübü'nün Düzce'de yaptırdığı okul ise 4 derslikli.

Anjelika Akbar